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ARVOISA ASIAKAS, HYVÄ YHTEISTYÖKUMPPANI 

 
VESIVOIMAA RAKENNETAAN EDELLEEN 
 
Finnholmin lisäkoneen pyöriäisiä vietettiin hiljakkoin Pietarsaaressa. Onnittelemme Oy Herrfors 
Ab:tä onnistuneesta projektista ja kiitämme hyvin sujuneesta yhteistyöstä.  Meneillään olevista 
projekteista loppusuoralla ovat Paaskosken neula-aukon muutostyö Kymijoen alaosalla, Hiiri-
kosken padon uusiminen Kyrönjoessa Vähässäkyrössä ja Pyhäjoen Haapakosken voimalaitoksen 
uusiminen Haapajärvellä. 
 
Uusina suunnittelukohteina on aloitettu Lahankosken voimalaitoksen suunnittelu Mustijokeen 
Pornaisissa ja Kuokkastenkosken uusimissuunnittelu Nurmeksessa. Molemmissa hankkeissa ra-
kennustyöt ajoittuvat ensi vuoden kesään. Kissakosken hankkeen valmistelu jatkuu yhdessä asi-
akkaan kanssa. 
 
Lisätietoja mainituista hankkeista ja muista jo toteutetuista kohteista löytyy referenssiluettelos-
tamme osoitteessa http://www.vesirakentaja.fi/html/laitokset.html . Menossa on myös esiselvityk-
siä laitosten uusimisen tai kunnostamisen mahdollisuuksista usealle eri asiakkaalle. Pienvesivoi-
man rakentaminen jatkunee siis edellisten vuosien vakaaseen tahtiin.  
 
 
OY VESIRAKENTAJA SKOL:IN JÄSENEKSI 
 
Oy Vesirakentaja on hyväksytty Suomen Konsulttitoimistojen Liiton (SKOL ry) jäseneksi vuoden 
2010 alusta lukien. Tämä ei aiheuta muutoksia yhtiön toiminnassa. Olemme jo aiemminkin nou-
dattaneet pääsääntöisesti liiton piirissä tehtyjä työehtosopimuksia. Lokakuun alusta yhdenmu-
kaistimme veloitusperusteemme ja laskutushinnat perustuvat nyt yksikäsitteisesti SKOL ry:n 
käyttämään henkilöryhmittelyyn. SKOL ry ylläpitää a siakkaita varten jäsenistönsä käyttämien 
tuntihintojen seurantaa, johon voit tutustua nettiosoitteessa  
http://www.skolry.fi/easydata/customers/skolry/files/tuntihintaseuranta/ths2009.pdf  
 
 
UUSI PROJEKTIHALLINTAJÄRJESTELMÄ KÄYTTÖÖN 
 
Yhtiömme otti lokakuun alusta käyttöön EmCe Solution Partner Oy:n toimittaman, erityisesti 
insinööritoimistoille tarkoitetun Parm projektien h allinnointijärjestelmän. Sen avulla voimme nyt 
entistä tehokkaammin budjetoida, seurata ja hallinnoida suunnitteluprojektejamme ja tuottaa 
luotettavaa, ajantasaista tietoa sekä omiin kehitystarpeisiimme että asiakkaillemme. 
 
Kahvipannu on edelleen kuumana toimistollamme Herttoniemessä päivittäin ja usein iltaisinkin! 
Olet tervetullut pistäytymään, yhteistyöterveisin 
 
Ari Aalto 
toimitusjohtaja 
www.vesirakentaja.fi 


